
2.30
1.00
1.35
9.00
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2.20
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Наименование Ед. изм. Стоимость

Замена участка ГВС шт 950.00
Е-557 Выезд бригады (мастера) раз 230.00

от 02.11.2020г Материалы
Гибо 32х40 шт 680.00
Американка диам.32 шт 332.00
Муфта диам.32 шт 14.00
Переход диам.32х40 шт 29.00
Замена замков шт 2,400.00
Выезд бригады (мастера) раз 230.00
Материалы
Замки навесные шт 3,430.00
Установка информационных 
щитов

шт 1,500.00

Выезд бригады (мастера) раз 230.00
Материалы
Информационные щиты шт 2,400.00
Комиссия банка за прием 
платежей % 6,017.30
Снятие показаний теплового 
счетчика шт 1,000.00

Еженедельный комплексный 
плановый осмотр дома за месяц шт

4,590.00
24,032.30

Демонтаж труб ГВС  Ф32 м/п 2,631.60
Монтаж труб ГВС  Ф32 м/п 5,018.40
Установка  gebo шт 387.60
Сброс и запитка стояков ХВС стояк 153.00
Выезд бригады (мастера) шт 234.60
Материалы
Труба Ф 40 м/п 648.72
Муфта Ф 40 шт 296.82
Угол Ф 40 -90 гр. шт 38.76
Ремонт освещения шт 255.00
Выезд бригады (мастера) шт 234.60
Прочистка КНС м/п 2570.40
Выезд бригады (мастера) шт 234.60
Установка пломб на счетчики 
ХВС и ГВС

шт 408.00

Выезд бригады (мастера) шт 234.60

О-204 от 
02.11.2020

О-205 от 
02.11.2020

ВВ-73 от 
21.12.2020

3

6
6
1

Декабрь

3

1

1
1
3
1

Итого:

ВВ-103-10 от 
01.12.2020

1

1
6

МК-76-10 от 
22.12.2020
РВ-63 от 

26.12.2020

1

Сызранова, 10
Отчет за 2020г.

Ноябрь
1

         Содержание и текущий ремонт общего имущества в МКД
         Уборка придомовой территории

         Уборка подъездов
         Управление МКД

Кол-во

1

1
1

1

2

Тариф 20,15 руб.Площадь дома 6 335,1 м2

         Аварийная служба
         Вознаграждение председателю совета МКД

         Обслуживание лифтов

 Расходы за 2020 год по статье Содержание и текущий ремонт общего имущества в МКД

1

6
3
1
1

7

1.5

1

1



Монтаж светодиодных 
светильников освещения "Кобра"

шт
1575.90

Подсоединение светильников к 
фотореле и регулирование 
фотореле для включения в 
вечерное и ночное время

шт

459.00

Выезд бригады (мастера) шт 234.60
Материалы
Светильник уличного освещения 
светодиодный шт 5393.25

Изоляционная лента м.п. 9.38
Пластиковые колодки-клемники 
тройные

шт 82.62

Комплект светопрозрачных 
конструкций

шт 49,000.00
Комиссия банка за прием 
платежей % 8,960.64
Снятие показаний теплового 
счетчика шт 1,000.00

Еженедельный комплексный 
плановый осмотр дома за месяц шт 4,590.00

84,652.09

Статья Задолженность на начало Начислено Оплачено Выполнено 
работ Задолженность

Содержание и 
ремонт 0.00 114,031.80 100,703.88 108,684.39 13,327.92

126,958.01
-46,978.41

79,979.60

1

МК-50-10 от 
15.12.2020

2
3

Итого:

1.5

1

1

3

3

1

3

Должники на 19.01.2021 года
Баланс дома по факту оплат

Баланс дома при 100% оплате


